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»زمانه« انتخاباتی با حال و هوای »صبحانه ایرانی«
ویژه برنامه انتخابات ریاست جمهوری با اجرای المیرا شریفی مقدم در شبکه 2، چگونه آغاز شد؟

فاطمه گودرزی از امشب ساعت 
22، بازپخش سریال »لحظه گرگ 
و میش« را از شبکه آی فیلم روی 
آنتن دارد. این مجموعه با بازی 
المیرا دهقانی، شهره سلطانی، 

پاشا رستمی، فرید سجادی حسینی، زنده یاد حسام 
محمودی و علیرضا کمالی، اولین بار سال 97 پخش 

شد.

رضا یزدانی از چهارشنبه هفته 
آینده با فیلم »کوچه ژاپنی ها« به 
کــارگــردانــی امیرحسین ثقفی 
روی پرده سینماها دیده خواهد 
شد. این خواننده و مجید مظفری 
بازیگران اصلی فیلم هستند. یزدانی تا به حال 
فیلم های زیادی بازی کرده است و اکنون »بهشت 

تبهکاران« را نیز آماده نمایش دارد.

هوتن شکیبا از شنبه 19 خردادماه 
با فیلم کوتاه »ارفاق« ساخته رضا 
نجاتی به سینما می آید. این اثر در 
قالب یک بسته فیلم کوتاه شامل 
چهار فیلم، در گروه هنر و تجربه 

اکــران می شود. »ارفــاق« سال 1400 ساخته شد 
و دیگر بازیگر شناخته شده آن سیاوش چراغی پور 

است.

چهره ها و خبر ها

امیرحسین آرمان از جمعه هفته 
ــرای کنسرت  ــ ــرای اج ــاری بـ جـ
ــی« به  ــق ــاش نــمــایــش »کــوچــه ع
دری،  جلال الدین  کارگردانی 
روی صحنه تئاتر خواهد رفت. 
او در این نمایش عاشقانه با چهره هایی مانند محیا 
دهقانی، سمیرا حسینی، سولماز غنی و حمیدرضا 

ترکاشوند همبازی است.

تــرلان پروانه با فیلم »مصائب 
شیرین 2« در راه سینماست. 
ــال 77  »مــصــائــب شــیــریــن« س
ساخته شــد و قسمت دوم آن 
19 سال بعد در انگلیس جلوی 

دوربین رفــت. مرحوم رضــا داوودنـــژاد و دیگر 
اعضای خانواده داوودنـــژاد مانند مونا، زهرا و 

محمدرضا داوودنژاد نیز در فیلم حضور دارند.

ایتن هاوک به جنگل های آمازون 
می رود

ایتن هاوک در فیلم مهیج »آخرین فرد قبیله« که در 
جنگل آمازون می گذرد، بازی می کند.

به گزارش مهر، ایتن هاوک بازیگری که چهار نامزدی 
اسکار در کارنامه دارد، برای بازی در فیلم »آخرین 
فرد قبیله« وارد جنگل های هیجان انگیز آمازون 
برزیل می شود.این فیلم که فیلم نامه اش را مارک 
بیلی نویسنده »سقوط« و »آتشفشان« نوشته است، 
توسط فرناندو میرلس تهیه کننده برزیلی نامزد 
اسکار فیلم هایی چون »دو پاپ« و »شهر خدا« و اد 
ساکسون تهیه کننده آمریکایی فیلم برنده اسکار 
»سکوت بره ها« تولید می شود.هاوک در این فیلم در 
نقش »ویلیام فیلان« بازی می کند؛ پلیسی از شیکاگو 
که به یک اسلحه کش اجیر بدل شده و وظیفه اش 
قتل آخرین عضو یک قبیله بومی بدون ارتباط با 
تمدن است.ایتن هاوک از تولیدکنندگان فیلم هم 
است که در بازار کن برای معرفی به سرمایه گذاران 
و توزیع کنندگان ارائه شد.بازیگر بومی برزیلی زایا 
گوارانی که در آمازون متولد شده، در این فیلم هاوک 
را همراهی خواهد کرد. این فعال محیط زیستی که 
در »کارت پستالی از زمین« دارن آرنوفسکی بازی 
کرده، از فعالیت در دنیای هنر و مد بهره می گیرد 
تا به حمایت از مردم بومی بپردازد.فرناندو میرلس 
گفت در حالی که جنوب برزیل به تازگی در بدترین 
فاجعه ای که این کشور تجربه کــرده غرق شده و 
پتروبراس، شرکت نفت دولتی قصد دارد به اکتشاف 
نفت در آمازون بپردازد، ساخت فیلمی که موضوعش 
اولویت دادن به حفظ بزرگ ترین جنگل جهان 
است، می تواند ضروری باشد.»آخرین فرد قبیله« 
به کارگردانی کلودیو بورلی کارگردان »کرکس ها« 
و با اقتباس از کتابی به همین نام نوشته مونته ریل، 
روزنامه نگار سابق واشنگتن پست، ساخته خواهد 
شد. سازندگان این موضوع را واقعیتی جهانی و 
به شدت مرتبط با مسائل روز خواندند و یادآوری 
کردند وقتی آخرین عضو قبیله تاناروس در سال 
2022 درگذشت، درگذشت او موجب ناراحتی 

جهانی شد.

سینمای جهان

ــام داوطــلــبــان  ــاز ثــبــت نـ ــ ــس از آغ دو روز پ
جمهوری،  ریاست  انتخابات  چهاردهمین 
شبکه دو از 12 خردادماه ویژه برنامه »زمانه« 
را با اجرای المیرا شریفی مقدم روی آنتن برد 
تا مخاطبان از روند ثبت نام چهره ها، اخبار و 
حواشی مربوط به چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری، آگاه شوند. »زمانه« هرشب 
ساعت 23، به صورت زنده روی آنتن می رود و 
تا برگزاری انتخابات ریاست جمهوری ادامه 
خواهد داشــت. تا به حال سه قسمت از این 
برنامه پخش شده و قرار بوده دیشب قسمت 

چهارم آن روانه آنتن شود.

مرور اخبار انتخاباتی	 
ــه«، مـــرور اخبار  ــان ــدف اصــلــی برنامه »زم ه
جمهوری  ریاست  انتخابات  چهاردهمین 
است؛ بنابراین بخش زیادی از برنامه به اعلام 
مهم ترین و آخرین اخبار انتخابات اختصاص 
دارد. المیرا شریفی مقدم در این بخش ضمن 
برگزاری  مسئولان  سخنان  و  خبرها  ــرور  م
انتخابات، چهره هایی را که برای ثبت نام در 
انتخابات به میدان آمدند معرفی کرد. هرچند 
که اطلاع  رسانی، آن هم در مدت زمان فشرده 
برگزاری انتخابات اهمیت زیــادی دارد، اما 

صرف مرور خبرهایی که احتمالا بسیاری از 
مخاطبان به واسطه فضای مجازی، شبکه های 
اجتماعی و بخش های خبری در جریان آن ها 
قــرار گرفته اند، اتفاق ویــژه ای بــرای »زمانه« 
نیست. تحلیل اخبار و آمارها که اطلاعات 
تازه ای به مخاطب می دهد، می تواند امتیازی 
برای این برنامه باشد. به عنوان مثال، المیرا 
شریفی مقدم اعلام کرد که در یکی از دوره های 
قبل، حدود 1600 داوطلب متقاضی ثبت نام 
در انتخابات شده بودند، اما در چهاردهمین 
دوره، شرایطی که برای داوطلبان تعیین شده 
بود مانع از نام نویسی افرادی که واجد شرایط 

نبودند و مردم عادی شد.

گفت وگو با مسئولان	 
ــاره کــردیــم، هــدف برنامه  همان طــور که اش
»زمانه« بیشتر اطلاع رسانی است و متناسب 
با موضوعات مختلف، شاهد گفت وگوهایی 
نیز در برنامه خواهیم بود. مجید میراحمدی 
رئیس ستاد امنیت انتخابات به »زمانه« آمد 
و به ســوالات المیرا شریفی مقدم پاسخ داد. 
محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات و 
سیدباقر حاجی سیدرضی رئیس مرکز تولید و 
فنی صداوسیما نیز مهمان تلفنی برنامه بودند 
و توضیحاتی از جمله درباره تدارک صداوسیما 
برای برنامه های انتخاباتی مطرح شد. این 
گفت وگوها نیز جنبه اطلاع رسانی و آگاهی 
بخشی داشتند. برنامه »زمانه« فعلا آیتم های 

خاص و ویژه ای نیز تدارک ندیده است. هرچند 
که قرار است »زمانه« به حواشی انتخابات نیز 
بپردازد، اما با توجه به محدودیت هایی که به 
دلیل رعایت اصل بی طرفی در انتخابات و 
تبلیغ نکردن برای یک نامزد وجود دارد، دست 
»زمانه« بــرای بررسی حاشیه ها باز نیست. 
به عنوان مثال، شریفی مقدم در گفت وگوی 
تلفنی با سخنگوی ستاد انتخابات، از حواشی 
و اتفاقات خاص روند ثبت نام نامزدها پرسید و 
تاکید کرد امکان صحبت از حاشیه هایی که 
به واسطه نامزدها اتفاق افتاده، وجود ندارد و 

نمی توان از شخص خاصی نام برد.

اجرای المیرا شریفی مقدم	 
و  خــوب  مجریان  جــزو  شریفی مقدم  المیرا 
حرفه ای تلویزیون است. او در گفت وگوهای 
چالش برانگیز با مسئولان، عملکرد موفقی 
داشته و ذهنیت خوبی را از خود برای مخاطب 
ایجاد کرده است. این مجری همچنین روی 
موضوعات سیاسی نیز تسلط دارد. باید دید 
پس از اعلام اسامی نهایی نامزدهای انتخابات 
ریاست جمهوری و آغاز تبلیغات نامزدها، چه 
تغییراتی در ساختار و محتوای »زمانه« رخ 
می دهد، اما فعلا این برنامه چالش ویژه ای 
برای المیرا شریفی مقدم نداشته است. هنوز 
اسامی مجریان مناظره  اعلام نشده است، اما 
بعضی رسانه ها گمانه زنی هایی داشته اند و 
نام المیرا شریفی مقدم نیز در میان این حدس 

و پیش بینی ها دیده شده است. 

ــور برنامه 	  »زمـــانـــه« انــتــخــابــاتــی در دکـ
صبحگاهی

با توجه به وقــوع حادثه بــرای بالگرد رئیس 
جمهور و شهادت آیت ا... رئیسی و همراهان 
او، روند برگزاری انتخابات که در دوره های 
قبل طی یک سال انجام می شد، اکنون باید 
در زمان بسیار کوتاه و فشرده ای انجام شود، 
زمان  سریع ترین  در  نیز  تلویزیون  بنابراین 
ممکن اقدام به تولید و پخش ویژه برنامه کرده 
است و »زمانه« نیز جزو همین برنامه هاست. 
ــور »صبحانه  ــور ایــن بــرنــامــه هــمــان دکـ دکـ
ایرانی« است، منتها با این تفاوت که چند آیتم 
انتخاباتی مانند صندوق شیشه ای رای با آرایی 
به رنگ پرچم ایران، به آن اضافه شده است! 
با وجــود همه محدودیت های زمانی، بهتر 
بود »زمانه« در دکور ساده، اما متفاوتی روی 
آنتن می رفت. المیرا شریفی مقدم در قسمت 
اول توضیح داد که »زمانه« و دیگر برنامه ها 
با عجله تولید شده اند، به همین دلیل فعلا 
از استودیو و دکور »صبحانه ایرانی« استفاده 
شده و احتمالا در شب های آینده، این برنامه 
با دکور متفاوتی پخش می شود. تولید سریع 
»زمانه« نه تنها در دکــور، بلکه در ساختار و 
محتوای آن به چشم می آید، باید دید این ویژه 
برنامه در قسمت های بعدی با چه کیفیتی به 

آنتن می رسد.

تا انتخابات
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